
UCHWAŁA Nr XVII/193/2020 
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec” Pani Eugenii Wolskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815), § 7 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XXIX/215/2012 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 31 października 2012 r. w sprawie Statutu Miasta Bolesławiec (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2013 r. poz. 2478, zmiany: Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2013 r. poz. 3338, z 2018 r. 
poz. 5381, z 2019 r. poz. 4359) oraz § 2 uchwały nr L/417/2014 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 maja 
2014 r. w sprawie regulaminu nadawania tytułu „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec” (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2014 r. poz. 2543, zmiana: Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 4361) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uznaniu wybitnych zasług na rzecz rozwoju miasta Bolesławiec nadaje się Pani Eugenii 
Wolskiej tytuł „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Jarosław Kowalski 

Id: 2E7E6CDD-6685-4994-939D-AAF2859F36DF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pani Eugenia Wolska, emerytowana nauczycielka I LO w Bolesławcu, w 2003 r. założyła
Stowarzyszenie Społeczne Klub Nauczycielski ,,Carpe Diem”, Prezesem którego jest do dzisiaj. Celem
Klubu jest przede wszystkim walka z wykluczeniem z życia publicznego osób starszych, chorych
i biednych. W latach 2011 - 2013 pełniła funkcję Przewodniczącej Bolesławieckiej Rady ds. Seniorów
przy Prezydencie Miasta Bolesławiec, a w latach 2015 - 2019 Przewodniczącej Bolesławieckiej Rady
Seniorów.

Doświadczenie, jakie posiada Pani Eugenia Wolska w pracy społecznej, pozwoliły jej skutecznie
rozwiązywać problemy nurtujące społeczność osób starszych oraz nawiązywać współpracę
w Międzynarodowych Spotkaniach Seniorów w Polsce, Niemczech i Czechach organizowanych przez
Stowarzyszenie ,,Pogranicze”. Wielokrotnie organizowała wycieczki dla seniorów do niemieckich
i czeskich miast partnerskich szlakiem VIA Fabrilis i Via Regia. W styczniu każdego roku Pani Eugenia
Wolska, jako Prezes ,,Carpe Diem”, organizuje spotkanie integracyjne dla seniorów „Misterium Chleba”,
w którym uczestniczą organizacje działające na rzecz polepszenia jakości życia osób starszych. Jest także
pomysłodawczynią konkursu literackiego „Zatrzymać w czasie”, mającego na celu budowanie relacji
międzypokoleniowych oraz zachęcenie dzieci i młodzież do poznania korzeni i losów swoich dziadków.
Pani Eugenia Wolska dwukrotnie otrzymała nagrodę Prezydenta Miasta Bolesławiec za promocję miasta
– za 2009 r. w dziedzinie kultury i za 2012 r. w dziedzinie społecznej. Ponadto jest odznaczona odznaką
,,Zasłużony dla Kultury Polskiej” przyznawaną przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 2E7E6CDD-6685-4994-939D-AAF2859F36DF. Podpisany Strona 1




